
　・脱衣場、浴室では密集・密接を避け、短時間のご使用をお願いいたします。

　当クラブといたしましては、新型コロナウイルスの感染予防対策を徹底し、

を控えるなど周囲へご配慮いただきますよう宜しくお願いいたします。

３.会食を伴うパーティーの中止

　・会食を伴うパーティーは当面の間、お受けできません。

　・賞品授与のみの短時間の表彰式につきましては、レストランやコンペルーム、

　　２Fロビー等にて承ります。

4.県外のお客様へ

　・新潟県より、県をまたいだ不要不急の移動は国内の緊急事態宣言がすべて

　　解除されるまで自粛が呼びかけられております。

　　解除までの間、今しばらくお待ちください。

　・レストラン入場前に、手洗い・アルコール消毒をお願いいたします。

　・テーブルの間隔を広めに取ってありますが、咳エチケットを守り、大声での

　　会話を控えて、お食事をお取り下さい。

　・テーブル数を減らしておりますので、インターバルのお時間を

　　基本４０分程度といたします。

　・午後スルー以外のスルー料金も通常のプレー料金と同額といたします。

　　スループレー希望者は予約時にお問い合わせ下さい。

　　(その日の予約状況により、お受けできない場合がございます。)

２.レストラン・お風呂の再開

2020年5月21日

ご来場の皆様が安心して楽しくプレー出来ますよう努めてまいります。

　ご来場の皆様には、クラブハウス内において、マスクの着用・手洗い・

アルコール消毒をはじめ、密集・密接を避け、咳エチケットの徹底、大声での会話

新潟県の緊急事態宣言解除を受けての対応

　新型コロナウイルス感染症に関する対応にご理解とご協力を賜り、誠にありがと

うございます。

　今後とも感染症対策は継続とさせていただきますが、新潟県の緊急事態宣言解除

を受け、以下の変更がございますのでご案内申し上げます。

変更は６月１日(月)より

次の通りの対応とさせていただきます。宜しくお願いいたします。

１.プレースタイルの変更

　・従来の食事休憩を挟むプレースタイルに戻させていただきます。

　・それに伴いプレー料金も通常料金といたします。

　・脱衣カゴは撤去いたします。衣類等は各自のバッグへお入れ下さい。


